https://bop.diba.cat/anuncio/3639188/aprovacio-definitiva-del-reglament-municipal-deprestacions-
economiques-de-caracter-social-versio-en-catala-i-castella-ajuntament-devallirana#:~: 

Cuarto. Importe. 

El importe de la Convocatoria para el otorgamiento de prestaciones económicas de urgencia social a lo 
largo del ejercicio 2025, es de ciento-ochenta mil euros (180.000,00€). 

Quinto. Periodo de presentación de solicitudes. 

Desde el 21 de enero de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2025. 

Vallirana, 20 de diciembre de 2024. 

La alcaldesa, Eva Maria Martinez Morales. 

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/808522

[...]

https://bop.diba.cat/anuncio/3639188/aprovacio-definitiva-del-reglament-municipal-deprestacions-
economiques-de-caracter-social-versio-en-catala-i-castella-ajuntament-devallirana#:~:  

Quart. Import. 

L’import de la Convocatòria per a l’atorgament de prestacions econòmiques d’urgència social al llarg de 
l’exercici 2025 es de cent vuitanta mil euros ( 180.000,00€). 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds. 

Des del dia 21 de gener de 2025 fins el 31 de desembre de 2025. 

Vallirana, 20 de desembre de 2024. 

L’alcaldessa, Eva Maria Martinez Morales. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/808522